様式第 1号（第 10条関係）

資料等館内利用承認申請 書

                                            年   月   日

宮崎県埋蔵文化財センター所長  殿

住   所

申請者  氏   名

電話番号

 資料等の館内利用をしたいので、宮崎県埋蔵文化財センター管理規則第 10条の規定により、次のとお

り申請します。

館内利用の目的

資料等の名称 形    状 数 量 備    考

利用希望日時

利 用 の 方 法

撮 影 の 有 無

備     考

法人にあっては主たる事務所の所在地、

名称及び電話番号並びに代表者の氏名